

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Siennica działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Prawo zamówień publicznych udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu "Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Siennica":

- wnioskujemy o zniesienie dla części II zamówienia warunku zatrudnienia opiekunów z wykształceniem pedagogicznym, analogicznie jak zostało to zniesione dla części I zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany warunku działu w postępowaniu.

Pytanie 2

- w zamówieniu, wskazano, iż dowóz do szkoły w Starogrodzie obejmuje 43 dzieci, (s. 6 SIWZ), zaś wymagane samochody mają mieć odpowiednio 35 (s. 11);
- formularz ofertowy zawiera błąd i wymaga określenia stawki przewozu do Publicznej Szkoły Podstawowej w Starogardzie, zamiast w Starogrodzie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonała zmiany na stronie 11 SIWZ oraz dokonał zmiany w formularzu ofertowym i wzorze umowy celem ujednolicenia nazwy miejscowości.

Z up. WÓJTA

Mariusz Kozera
Zastępca Wójta